
CITTÀ DI BAGHERIA  

Città Metropolitana di Palermo 
 

Direzione I –Affari legali, Politiche Sociali e Cultura  
copia per la pubblicazione 

           
        Prot.  n.70946   del 23/12/2020 

 
 ESTRATTO DETERMINAZIONE N.189   DEL  23/12/2020 

 
 

IL RESPONSABILE P.O. – DIREZIONE I- CULTURA HA DETE RMINATO  
 
 
 
1) Di impegnare  la complessiva somma di € 200,00  quale rimborso dell somma versata dal Sig. 
Ognibene Rosario, per la presentazione del libro “Le Intelligenze Invisibili” con imputazione al  
capitolo 16373 del corrente bilancio intitolato “Rimborso somme versate per utilizzo sale Palazzo 
Branciforti Butera – entrata cap. 1005”, che presenta la necessaria disponibilità 
2) Di liquidare la somma di € 200,00 in favore del  Sig.Omissis, nato a omissis il omissis e residente 
in omissis, via omissis,- mediante accredito suo conto corrente Iban omissis - prelevandola dal 
capitolo 16373 del corrente bilancio intitolato “Rimborso somme versate per utilizzo sale Palazzo 
Branciforti Butera – entrata cap. 1005” giusto impegno che si assume con il presente atto. 

 

 
attesta ai sensi e per gli effetti dell'art. 47 del D.P.R. 445/2000 di non trovarsi in nessuna ipotesi di 
conflitto di interessi nemmeno potenziale,  nè in situazioni che danno luogo ad obbligo di 
astensione ai sensi del D.P.R. 62/2013 e del Codice di comportamento interno, e di aver verificato 
che i soggetti intervenuti nella istruttoria che segue non incorrono in analoghe situazioni 
Vista la superiore proposta di determinazione 
Ritenuto di propria competenza quanto indicato in oggetto  
 

DETERMINA 
FARE PROPRIA E APPROVARE la superiore proposta di determinazione del Responsabile 
Unico del Procedimento che qui si intende integralmente ripetuta e trascritta 
 

              Il Responsabile P.O. Direzione I-CULTURA 
  Geom. Onofrio Lisuzzo       

 
 

OGGETTO:RIMBORSO SOMMA VERSATA PER UTILIZZO SALA BORREMANS AL 
SIGNOR Omissis 


